平成１９年度通常総会議事録

１．日  時  平成１９年 ２月２８日 午後４時００分

２．場  所  アイーナ いわて県民情報交流センター

３．出席者数  １２名（内訳 本人出席７名 委任状出席５名）

４．審議事項

（１）平成１８年度事業報告並びに収支決算の承認について

（２）平成１９年度事業計画並びに収支予算の決定について

（３）役員改選について

（４）その他

５．議事の経過の概要及び審議の結果

議長に黒墨秀行が満場一致で選出され、議長より、議事録署名人に金澤正勝、

加藤詔征を選任したいとの提案があり、承認された。

（１）平成１８年度事業報告並びに収支決算の承認について

議長は、議案第１号を上程し、満場一致で原案通り承認された。

（２）平成１９年度事業計画並びに収支予算の決定について

議長は、議案第２号を上程し、満場一致で原案通り可決された。

（３）役員改選について

議長は、議案第３号を上程し、理事長に井良沢道也、副理事長に八重樫栄、

理事に加藤修、金澤正勝、小倉利之、鈴木浩行、監事に新沼正彦を選出した。

（４）議長が、その他について発言を求めたところ、鈴木理事から平成１９年度第

１回理事会の報告があり承認された。

上記の決議を明確にするため、議長および議事録署名人において下記のとお

り記名押印する。

平成１９年 ２月２８日

特定非営利活動法人 防災ネットいわて

議    長     黒 墨 秀 行

議事録署名人     金 澤 正 勝

議事録署名人     加 藤 詔 征